
Veřejná zakázka malého rozsahu 
„RD – Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků“ 

1 

 

 
 

RÁMCOVÁ DOHODA 
na dodávky osobních ochranných pracovních prostředků 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

č. rámcové 
dohody 

          
 č. rámcové 

dohody  
7 2 / 1 8 0 / 2 0 2 4 

Dodavatel Objednatel 

DRUTĚVA, výrobní družstvo Česká republika – Nejvyšší kontrolní úřad 

Se sídlem Dělnická 1020/54, Praha 7 Se sídlem  Komunardů 1634/44 

PSČ 170 00, Praha 7 PSČ 170 00 Praha 7 

Zastoupena Mgr. Kristýna Kiliç Bukovská Zastoupena Ing. Jaroslavem Kuželem 

Funkce Předsedkyně družstva Funkce ředitel odboru hospodářské správy  

IČO 00027618 IČO 49370227 

DIČ CZ00027618 DIČ není plátce DPH 

Zapsaná 
v OR 

DrXCIX 74 vedená u Městského 
soudu v Praze 

  

Kontaktní 
osoba/y 

Mgr. Kristýna Kiliç Bukovská 
Kontaktní  
osoba 

Ing. Milena Moravcová 

Funkce Předsedkyně družstva Funkce vedoucí oddělení správy majetku 

Tel. 
+420 702 189 661 

Tel. 
601 086 413 

E-mail bukovska@drutevapraha.cz  E-mail milena.moravcova@nku.cz 

Bank. 
spojení 

216071/0100 Bank. 
spojení 

30027001/0710 

ID datové 
schránky: 

dfypfs7 ID datové 
schránky: 

s3caayq 

 

Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou dohodu: 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Účelem této rámcové dohody je zajištění včasných, řádných, kvalitních a maximálně efektivních 

průběžných dodávek osobních ochranných pracovních prostředků podle aktuálních potřeb pro 

zaměstnance objednatele (dále jen „zboží“).    

 

2. Na základě této rámcové dohody bude objednatel s dodavatelem průběžně dle aktuálních potřeb 

objednatele uzavírat prostřednictvím elektronického tržiště Tendermarket (dále jen „e-tržiště“) 

jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboží postupem stanoveným touto rámcovou dohodou. 

 

3. Smluvní podmínky výslovně neupravené v jednotlivých kupních smlouvách se řídí touto 

rámcovou dohodou, jejíž nedílnou součástí je příloha č. 1 tabulka „NABÍDKOVÁ CENA“. 

 

mailto:bukovska@drutevapraha.cz


Veřejná zakázka malého rozsahu 
„RD – Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků“ 

2 

 

II. 
Předmět rámcové dohoda postup pro uzavírání kupních smluv v režimu e-tržiště 

1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek, za nichž budou po dobu účinnosti této 

rámcové dohody uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dílčí plnění, tj. jednotlivé dodávky zboží v 

odpovídajícím balení včetně dopravy do místa plnění (dále též „dodávky zboží“).  

 

2. Jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboží budou uzavírány prostřednictvím e-tržiště postupem 

podle této rámcové dohody v režimu daném nastavením systému e-tržiště.  

 

3. Objednatel bude prostřednictvím e-tržiště objednávat dílčí plnění, tj. jednotlivou dodávku zboží 

formou objednávky, jež je návrhem na uzavření kupní smlouvy. Objednávka musí obsahovat 

zejména:  

▪ předmět koupě, tj. dodávku zboží podle vybraných položek ze sortimentu zboží podle 

specifikace v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“, tvořící přílohu č. 1 této rámcové dohody (dále 

jen tabulka „NABÍDKOVÁ CENA“),  

▪ množství vybraných položek ze sortimentu zboží podle tabulky „NABÍDKOVÁ CENA“, 

přičemž množství nemusí odpovídat předpokládanému množství podle tabulky 

„NABÍDKOVÁ CENA“,  

▪ jednotkové ceny za vybrané položky ze sortimentu zboží podle tabulky „NABÍDKOVÁ 

CENA“, 

▪ měrné jednotky vybraných položek ze sortimentu zboží podle tabulky „NABÍDKOVÁ 

CENA“, 

▪ požadavek na předložení bezpečnostního listu u případně vybraných položek ze 

sortimentu zboží podle tabulky „NABÍDKOVÁ CENA“, 

▪ výslednou kupní cenu za předmět koupě,   

▪ místo dodání zboží podle článku III. této rámcové dohody. 

 

4. Objednatel připouští, že dodavatel v průběhu trvání této rámcové dohody může z důvodu vyšší 

moci ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku nebo z jiných prokazatelně 

objektivních důvodů spočívajících toliko ve změně výrobního programu (stažení produktové řady 

nebo produktu z výroby) nabídnout objednateli k odběru jiné zboží, než které dodavatel nabízí 

podle sortimentu zboží v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“, a to za předpokladu, že má vlastnosti 

stanovené v této rámcové dohodě, splňuje materiálové, kvalitativní a technické parametry 

uvedené jako minimální ve specifikaci v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“ a že jednotkové ceny 

nabídnutého zboží zůstávají stejné nebo jsou nižší než jednotkové ceny původního zboží podle 

sortimentu zboží v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“ a objednatel jiné zboží na základě předloženého 

vzorku schválí. Objednatel po dohodě s dodavatelem vzorek jiného zboží případně vrátí 

dodavateli. Objednatel má právo jiné zboží než vysoutěžené ve výběrovém řízení neschválit. 

Pokud objednatel jiné zboží, než vysoutěžené ve výběrovém řízení neschválí, tato skutečnost 

zakládá objednateli právo na odstoupení od rámcové dohody podle článku VIII. této rámcové 

dohody. 

 

5. Objednatel stanovuje, že minimální výše výsledné kupní ceny za dodávku zboží (předmět koupě) 

v jedné objednávce, jež je návrhem na uzavření kupní smlouvy, bude 1 000 Kč bez DPH. 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„RD – Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků“ 

3 

 

 

6. Předpokládané množství zboží uvedené v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“ je nezávazné a pouze 

orientační pro účely definování modelu dodávek ve výběrovém řízení. Skutečnost může být 

oproti předpokladu odlišná.  

 

7. Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat některou z položek uvedenou v příloze č. 1 této 

smlouvy vůbec a zároveň možnost odebrat zboží, které není uvedeno v příloze č. 1 a je uvedeno v 

katalogu sortimentu dodavatele na webových stránkách. V případě dodávky zboží, které není 

uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy, bude cena stanovena dle platného ceníku na webových 

stránkách dodavatele. 

 

8. Dodavatel je povinen objednávku, jež je návrhem na uzavření kupní smlouvy, písemně potvrdit 

a nejpozději do tří pracovních dní prostřednictvím e-tržiště doručit objednateli. Dodavatel 

objednávku potvrdí zaručeným elektronickým podpisem. Za splnění písemného potvrzení 

objednávky se považuje i její vlastnoruční podepsání oprávněnou osobou dodavatele; v tomto 

případě však musí být vlastnoručně podepsaná objednávka naskenována a prostřednictvím  

e-tržiště doručena objednateli ve stanovené lhůtě. Písemným potvrzením objednávky 

dodavatelem je uzavřena kupní smlouva. 

 

9. Objednatel řádnou dodávku zboží převezme a zaplatí za ní kupní cenu podle předmětné kupní 

smlouvy. 

 

10. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu koupě převzetím zboží a podepsáním 

předávacího protokolu nebo dodacího listu kontaktní osobou objednatele uvedenou v záhlaví 

této rámcové dohody.  

 

11. Na objednatele přechází nebezpečí škody na předmětu koupě převzetím zboží a podepsáním 

předávacího protokolu nebo dodacího listu kontaktní osobou objednatele uvedenou v záhlaví 

této rámcové dohody. 

 

12. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel není povinen objednat ani jednu dodávku zboží. 

 

III. 
Dodací lhůta, místo a podmínky dodání 

1. Dodavatel bude dodávat dílčí plnění, tj. konkrétní dodávky zboží dle jednotlivých kupních smluv 

v dodací lhůtě 10 pracovních dní od odeslání objednávky prostřednictvím e-tržiště do příslušného 

místa dodání podle odstavce 3 tohoto článku, pokud nebude dohodnuto jinak. 

 

2. Dodavatel oznámí kontaktní osobě objednatele uvedené v odstavci 3 tohoto článku e-mailem 

nebo telefonicky nejméně 2 pracovní dny předem předpokládané datum a čas dodání zboží. 

Kontaktní osoba objednatele uvedená v odstavci 3 tohoto článku potvrdí termín písemně e-

mailem na adresu kontaktní osoby dodavatele uvedenou v záhlaví této rámcové dohody.   

 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„RD – Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků“ 

4 

 

3. Místem dodání jsou prostory v sídle objednatele a školící středisko objednatele na níže 

uvedených adresách: 

P. č. Umístění Adresa Kontaktní osoba 

1 Praha 7 Komunardů 1634/44, 
Praha 7, 170 00 

Alena Krauskopfová 
e-mail: 
alena.krauskopfova@nku.cz  
mobil: 724 177 075 

2 Školicí středisko 
NKÚ 

Přestavlky u Slap 288,  
252 08 Slapy nad Vltavou 

Veronika Kubíčová 
e-mail: 
veronika.kubicova@nku.cz 
mobil: 728 516 725 

 

4. Kontaktní osoba objednatele uvedená v záhlaví této rámcové dohody bude v souladu s článkem 

XI. odstavcem 3 této smlouvy informovat dodavatele o změně kontaktních údajů. 

 

5. Dodávku zboží dle té, které kupní smlouvy převezme kontaktní osoba objednatele uvedená 

v odstavci 3 tohoto článku podepsáním předávacího protokolu nebo dodacího listu. 

 

6. Pokud jsou podle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o ochraně spotřebitele“) a zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti 

výrobků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obecné 

bezpečnosti výrobků“) kladeny zvláštní požadavky na používání nebo životnost výrobku, musí to 

být obsaženo na etiketě nebo v návodu k výrobku od výrobce. Návod k výrobku od výrobce 

předloží dodavatel objednateli na vyžádání. 

 

7. Dodávané zboží musí být zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím ke 

způsobu dopravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a jakost zboží a zboží bylo zajištěno 

proti poškození mechanickými vlivy. Na obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh zboží 

a jeho množství, popř. další dohodnuté či obvyklé údaje. 

 

 

 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena za celkové plnění na základě této rámcové dohody je stanovena celkovým finančním 

limitem 600 000 Kč bez DPH.  

 

2. Stanovený celkový finanční limit nesmí být v žádném případě přečerpán. Pokud dojde ke zrušení 

této rámcové dohody před dosažením stanoveného celkového finančního limitu 600 000 bez 

DPH, zůstává tento limit nedočerpán.   

 

3. Jednotkové ceny za položky ze sortimentu zboží spolu s měrnými jednotkami jsou uvedeny v 

tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“, která je přílohou této rámcové dohody. Jednotkové ceny uvedené 

mailto:alena.krauskopfova@nku.cz
mailto:veronika.kubicova@nku.cz


Veřejná zakázka malého rozsahu 
„RD – Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků“ 

5 

 

v této příloze jsou cenami nejvýše přípustnými, které zahrnují veškeré náklady související 

s dodávkami zboží včetně nákladů na balení, dopravu a složení zboží v prostorách budovy sídla a 

Školicího střediska objednatele.  

 

4. Kupní cenu za dodávku zboží podle kupní smlouvy objednatel uhradí na základě faktury 

vystavené dodavatelem. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 

stanovené právními předpisy a dále číslo této rámcové dohody (číslo rámcové dohody 

objednatele vyznačené v jejím záhlaví) a číslo konkrétní kupní smlouvy vygenerované systémem 

e-tržiště. Přílohou faktury musí být předávací protokol nebo dodací list potvrzený kontaktní 

osobou uvedenou v článku III. odstavec 3 této rámcové dohody.  

 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné 

údaje, nebo nebude-li k faktuře doložena požadovaná příloha, je objednatel oprávněn fakturu 

vrátit se zdůvodněním dodavateli k doplnění či novému vystavení. V takovém případě lhůta 

splatnosti v celé sjednané délce začne plynout až dnem doručení faktury obsahující všechny 

správné údaje a náležitosti podle této rámcové dohody objednateli. 

 

6. Objednatel je oprávněn v souladu s článkem V. této rámcové dohody uplatnit srážky z celkové 

kupní ceny předmětné dodávky zboží bez DPH a dodavatel je povinen všechny srážky písemně 

uplatněné objednatelem ve faktuře za předmětnou dodávku zboží označit a odečíst z celkové 

kupní ceny předmětné dodávky zboží bez DPH. Pokud nebudou všechny objednatelem písemně 

uplatněné srážky na faktuře odečtené z celkové kupní ceny předmětné dodávky zboží bez DPH, je 

objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit dodavateli a v tomto případě splatnost faktury 

započne běžet až po doručení náležitě vystavené faktury objednateli. 

 

7. Splatnost kupní ceny za dodávku zboží podle kupní smlouvy je stanovena na 30 kalendářních dní 

od dne doručení faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kterým je fakturovaná částka 

odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele uvedeného na faktuře. V případě 

obdržení faktury po 20. 12. kalendářního roku se splatnost prodlužuje na 90 dní. 

8.    Poskytovatel se zavazuje faktury zasílat elektronicky do datové schránky objednatele (ID datové 

        schránky v záhlaví této smlouvy) nebo na e-mailovou adresu podatelna@nku.cz.  

 

9. V případě, že se objednatel ocitne v platební neschopnosti z důvodu rozpočtového provizoria, má 

se za to, že není v prodlení s plněním peněžitých závazků splatných v době rozpočtového 

provizoria. Splatnost všech daňových dokladů se v případě vzniku rozpočtového provizoria 

posouvá na patnáctý (15.) den po uvolnění rozpočtových prostředků pro rozpočtovou kapitolu 

objednatele, nejpozději však do 30. června příslušného kalendářního roku. 

 

10. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 

11. Změna jednotkových cen uvedených v tabulce „NABÍDOVÁ CENA“ je možná pouze na základě 

změny právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH). Z důvodu změny DPH změna 

jednotkových cen nevyžaduje formu dodatku této smlouvy. 

 

mailto:podatelna@nku.cz


Veřejná zakázka malého rozsahu 
„RD – Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků“ 

6 

 

12. Dodavatel je oprávněn počínaje 1. 4. 2026 jednou ročně k 1. 4. příslušného kalendářního roku 

jednotkové ceny navýšit o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu 

spotřebitelských cen (CPI-Consumer Price Index) za 12 měsíců předcházejícího roku, vyhlášenou 

Českým statistickým úřadem. Dodavatel je povinen uplatnit zvýšení jednotkových cen nejpozději 

do 15. 3. příslušného kalendářního roku. V opačném případě se ceny o roční míru inflace 

nenavýší. Změna jednotkových cen z tohoto důvodu vyžaduje formu dodatku této smlouvy. 

 

V. 
Sankce 

1. Pro případ vad zboží spočívajících v tom, že zboží není totožné s objednatelem schváleným 

vzorkem nebo nesplňuje požadované materiálové, kvalitativní a technické parametry podle 

tabulky „NABÍDKOVÁ CENA“ (tj. v případech, kdy objednatel vzorek zboží k dispozici nemá a ani si 

jej nevyžádá), zboží nesplňuje sjednané množství v předmětné kupní smlouvě nebo zboží nebylo 

v dodací lhůtě dodáno vůbec, smluvní strany sjednávají srážku ve výši 100 Kč za každou vadnou tj. 

i zcela chybějící položku z celkové kupní ceny předmětné dodávky zboží bez DPH za každý i 

započatý den prodlení ode dne uplatnění práva z vadného plnění (reklamace). Srážka se uplatní 

za podmínek výše uvedených za vadnou položku en bloc (vcelku), tzn. nikoli za každý vadný kus či 

jinou měrnou jednotku položky. 

 

2. Pro případ nedodání dodávky zboží ve výpovědní době podle článku VIII. odstavce 6 této 

rámcové dohody, smluvní strany sjednávají jednorázovou smluvní pokutu ve výši 7 000 Kč. 

 

3. Pro případ prodlení s odstraněním vad v záruční době smluvní strany sjednávají smluvní pokutu 

ve výši 100 Kč za každou reklamovanou vadu, s jejímž odstraněním je dodavatel v prodlení, a za 

každý i započatý den prodlení s odstraněním této vady. 

 

4. V případě prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny požadovat úrok 

z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty 

dodavateli. 

 

VI. 
Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu 

1. Dodavatel poskytuje na zboží záruku za jakost po dobu záruční doby 24 měsíců od uskutečnění 

konkrétní dodávky zboží. Záruční doba počíná běžet ode dne podepsání předávacího protokolu 

nebo dodacího listu kontaktní osobou objednatele uvedenou v záhlaví této rámcové dohody. 

 

2. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto smlouvou nebo konkrétní kupní 

smlouvou, zejména pokud zboží nebylo dodáno ve sjednaném sortimentu, množství a měrných 

jednotkách, pokud není totožné se vzorkem schváleným objednatelem nebo nesplňuje 

požadované materiálové, kvalitativní a technické parametry podle tabulky „NABÍDKOVÁ CENA“ a 

dále pokud zboží nebylo zabaleno odpovídajícím způsobem. 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„RD – Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků“ 

7 

 

 

3. Dodavatel zaručuje objednateli, že zboží dodané v souladu s touto smlouvou bude: 

a) nové a nepoužité, 

b) totožné se vzorkem schváleným objednatelem, 

c) plně funkční, 

d) zabalené odpovídajícím způsobem, 

e) bez materiálových, výrobních, vzhledových a jiných vad,   

f) použitelné v České republice; v této souvislosti dodavatel zaručuje objednateli, že zboží 

získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České republice, pokud je takové 

osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno, 

g) nebude mít expirační lhůtu při dodání zboží kratší 12 měsíců 

h) bezpečné, zejména že toto zboží neobsahuje radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky, 

které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech s výjimkou zboží, 

které tyto vlastnosti ze své podstaty má, 

i) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o odpadech 

a zákona o obalech. 

   

4. Objednatel je v záruční době povinen bez zbytečného odkladu po zjištění vady oznámit vady 

dodavateli DRUTĚVA výrobní družstvo. Dělnická 1020/54, 170 00 Praha 7, Mgr. Kristýna Kiliç 

Bukovská. 

 

5. V reklamaci musí být vady popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují. Objednatel má při 

uplatnění vady právo určit, který ze zákonných nároků z vad zboží uplatní. 

 

6. Dodavatel se zavazuje zahájit odstraňování záruční vady do 2 pracovních dní od oznámení vady 

objednatelem a vadu odstranit do 10 pracovních dní od oznámení vady, pokud nebude 

dohodnuto jinak. Odstraněním vady se rozumí dodání shodného náhradního zboží, popř. dodání 

chybějícího zboží. 

 

7. Pro případ vad zboží popsaných v článku V. odstavci 1 této smlouvy se dodavatel zavazuje 

vyměnit vadný druh zboží za bezvadný do 10 pracovních dní od oznámení vady, pokud nebude 

dohodnuto jinak. Tato lhůta se vztahuje pouze na případy, kdy objednatel má k dispozici vzorek 

zboží nebo vzorek zboží k dispozici nemá a ani si jej nevyžádá. V případě, že objednatel nemá 

k dispozici vzorek zboží, je oprávněn vyžádat si od dodavatele předložení vzorku zboží ke 

schválení a dodavatel je povinen vzorek zboží předložit objednateli do 2 pracovních dní od 

požádání, nebude-li dohodnuto jinak. Objednatel je povinen do dalších 2 pracovních dní 

předložený vzorek zboží zkontrolovat a rozhodnout o schválení nebo odmítnutí vzorku zboží a 

v této době sdělit rozhodnutí dodavateli. Vzorek zboží bude schválen, pokud bude mít vlastnosti 

stanovené v této smlouvě a bude splňovat materiálové, kvalitativní a technické parametry 

uvedené jako minimální ve specifikaci v tabulce „NABÍDKOVÁ CENA“. Dodavatel je povinen 

vyměnit vadný druh zboží za bezvadný do 7 pracovních dní od sdělení rozhodnutí objednatele o 

schválení vzorku zboží. Pokud objednatel rozhodne o odmítnutí vzorku zboží, může znovu 

požádat dodavatele o předložení vzorku zboží, v opačném případě tato skutečnost zakládá 

objednateli právo na odstoupení od rámcové dohody podle článku VIII. této rámcové dohody. 

 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„RD – Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků“ 

8 

 

8. Záruční vady budou odstraňovány bezplatně.  

 

9. Nedodá-li dodavatel náhradní zboží za zboží vadné, popř. chybějící zboží ve lhůtě sjednané 

v odstavci 6 tohoto článku, resp. pokud bude na základě téhož odstavce dohodnuta jiná lhůta, 

pak ve lhůtě podle této dohody, je objednatel oprávněn odstoupit od konkrétní kupní smlouvy. 

 

10. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena kupní cena za dodávku zboží podle 

konkrétní kupní smlouvy, objednatel není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyřešení 

reklamace. 

 

11. Záruční doba se prodlužuje o dobu vyřizování reklamace. 

 

VII. 
Trvání rámcové dohody 

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy nebo do 

dosažení celkového finančního limitu stanoveného v článku IV. odstavci 1 této smlouvy podle 

toho, jaká skutečnost nastane dříve. 

  

VIII. 
Ukončení rámcové dohody 

1. Po dobu účinnosti této rámcové dohody lze rámcovou dohodu ukončit písemnou dohodou 

smluvních stran odstoupením nebo výpovědí. 

 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od rámcové dohody v těchto případech: 

• Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě podstatného porušení 

povinnosti ze strany dodavatele, kterým je prodlení dodavatele s dodávkou zboží v dodací 

lhůtě překračující 14 dní a dále v případě nedodání shodného náhradního, popř. chybějícího 

zboží za zboží vadné ve lhůtě stanovené v článku VI. odstavci 6 této rámcové dohody. 

 

• Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě podstatného porušení 

povinnosti ze strany dodavatele, kterým je prodlení dodavatele s výměnou vadných druhů 

zboží za bezvadné ve lhůtách stanovených v článku VI. odstavci 7 této rámcové dohody a dále 

v případě nepředložení vzorku zboží ve lhůtě stanovené v článku VI. odstavci 7 této rámcové 

dohody nebo pokud objednatel rozhodne o odmítnutí předloženého vzorku.  

 

• Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě, že podle článku II. odstavce 

4 této rámcové dohody neschválil jiné zboží, než je vysoutěžené ve výběrovém řízení. 

 

• Objednatel je dále oprávněn odstoupit od rámcové dohody, pokud dodavatel přestane být 

poskytovatelem náhradního plnění nebo nebude schopen či oprávněn dodávat veškeré zboží 

objednateli v režimu náhradního plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů. 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„RD – Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků“ 

9 

 

 

• Dodavatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody v případě podstatného porušení 

povinnosti ze strany objednatele, kterým je prodlení objednatele s úhradou kupní ceny za 

dodávku zboží překračující 14 dní po marném uplynutí dodatečné lhůty k nápravě poskytnuté 

objednateli dodavatelem v písemné upomínce (urgenci) doručené objednateli.  

 

3. Odstoupením rámcová dohoda zaniká dnem doručení písemného projevu vůle odstoupit od 

rámcové dohody druhé smluvní straně. 

 

4. Odstoupením od rámcové dohody nejsou nijak dotčena práva smluvních stran na splatné 

peněžité nároky. 

 

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna rámcovou dohodu písemně vypovědět, a to pouze 

z důvodu vyšší moci ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Vyšší moc musí 

být ve výpovědi konkretizována, jakož i její dopady na neschopnost smluvní strany dostát svým 

závazkům (např. skokové zvýšení nákladů vyjádřené v procentech). Výpovědní doba činí tři 

měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 

smluvní straně. 

 

6. Podá-li výpověď dodavatel, je povinen i ve výpovědní době dodat jednu dodávku zboží 

v maximální finanční hodnotě 20 000 Kč bez DPH na základě objednávky objednatele, při jejímž 

písemném potvrzení a doručení objednateli se bude řídit režimem nastaveným v článku II. 

odstavci 8 této rámcové dohody. Pokud dodavatel dodávku zboží během výpovědní doby nedodá 

a nedostojí tak svému smluvnímu závazku, pak se na nedodání této dodávky zboží vztahuje 

sankce sjednaná v článku V. odstavci 2 této rámcové dohody. 

 

IX. 
Prohlášení dodavatele 

1. Dodavatel prohlašuje, že je schopen a oprávněn dodávat veškeré zboží podle této rámcové 

dohody, a to v režimu náhradního plnění podle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 

znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o zaměstnanosti“). 

 

2. Dodavatel prohlašuje, že v souladu se zákonem o zaměstnanosti nejpozději do 30 kalendářních 

dní od zaplacení realizované dodávky zboží vloží údaje požadované zákonem o zaměstnanosti do 

evidence plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením pro tento účel 

vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí. V této souvislosti se dodavatel zavazuje, že každá 

jím vystavená faktura za realizovanou dodávku zboží bude obsahovat výslovné znění ve smyslu, 

že se dodavatel zavazuje nejpozději do 30 kalendářních dní od zaplacení realizované dodávky 

zboží vložit údaje požadované zákonem o zaměstnanosti do evidence Ministerstva práce 

a sociálních věcí, a že se jedná o náhradní plnění ve smyslu zákona o zaměstnanosti.  

 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„RD – Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků“ 

10 

 

X. 
Právní režim a řešení sporů 

1. Tato rámcová dohody se řídí českými obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským 

zákoníkem. 

  

2. Veškeré případné spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním ve snaze 

dosáhnout dohody smírnou cestou. 

 

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, bude spor řešen soudně. 

 

4. Smluvní strany se shodly, že místně příslušným soudem v prvním stupni je soud v Praze. 

 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí českými obecně závaznými 

právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

 

2. Dodavatel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním této rámcové dohody včetně všech 

jejích příloh a dodatků a veškerých potvrzených objednávek, tj. kupních smluv, na internetových 

stránkách objednatele, na e-tržišti a na profilu zadavatele s nepřetržitým dálkovým přístupem.  

 

3. Smluvní strany se budou vzájemně informovat o změně údajů týkajících se jejich identifikace, 

kontaktní osoby a jejího e-mailu a telefonního čísla). Tyto změny nevyžadují formu dodatku této 

rámcové dohody. 

 

4. Dodavatel bude objednatele rovněž bezodkladně informovat o veškerých změnách majících 

dopad na jeho schopnost a oprávněnost poskytovat objednateli dodávky zboží v režimu 

náhradního plnění ve smyslu zákona o zaměstnanosti. 

 

5. Dodavatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů. 

 

6. Tato rámcová dohoda může být měněna pouze formou písemných vzestupnou číselnou řadou 

číslovaných dodatků této rámcové dohody podepsaných oběma smluvními stranami, s výjimkou 

případů výslovně uvedených v této rámcové dohodě. 

 

7. Tato rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ a 

integrita elektronického vyhotovení této rámcové dohody, jakož i totožnost jednajících osob, jsou 

zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní stranu tuto 

rámcovou dohodu uzavřít. Každá ze smluvních stran obdrží originál rámcové dohody 

v elektronické podobě. 

 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„RD – Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků“ 

11 

 

8. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Příloha č. 1: tabulka „NABÍDKOVÁ CENA“ (tisk z e-tržiště) 
   
 
                 

 ………………………….............................. ……………………………………………………. 

 objednatel dodavatel 

 
 Ing. Jaroslav Kužel Mgr. Kristýna Kiliç Bukovská 
     ředitel odboru hospodářské správy  předsedkyně družstva   
Česká republika – Nejvyšší kontrolní úřad DRUTĚVA, výrobní družstvo 
 



Příloha č. 1

TABULKA NABÍDKOVÁ CENA 

Položky sortimentu
Materiálové, kvalitativní a technické parametry -                                                                                           

minimální požadavky na sortiment

Konkrétní výrobek včetně uvedení 

výrobce pro možnost kontroly 

splnění požadavků                                            

< doplňte >

Měrná 

jednotka (MJ)

Předpokládané 

množství k 

dodání/48 měsíců         

(počet MJ)

 Jednotková 

cena za MJ                      

Kč bez DPH                        

< doplňte >

DPH 21 %            

 Jednotková 

cena za MJ        

Kč včetně DPH                

Nabídková cena za 

předpokládané 

množství k dodání/48 

měsíců                    Kč 

bez DPH                    

Nabídková cena za 

předpokládané 

množství k dodání/48 

měsíců                    Kč 

včetně DPH                    

CPV NIPEZ

Dámské triko Tričko dámské: tričko dámské s krátkým rukávem, materiál: 100 % 

bavlna, gramáž: min. 150g/m², různé barvy, volný střih s bočními 

švy, široký lem dolního kraje z vrchového materiálu, průkrčník 

lemován vrchovým materiálem, zpevnění ramenních švů páskou. 

Možnost různých velikostí.

dámské tričko City, výrobce 

Malfini

KUS

 (1 triko) 16 95,00 Kč 19,95 Kč 114,95 Kč 1 520,00 Kč 1 839,20 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Tepláky dámské Tepláky dámské:  zdůrazňující ženskou postavu, elastický pás, 

materiál: 90% bavlna, 10% elastan, gramáž:min. 270 g/m², různé 

barvy. Možnost různých velikostí.
Dámské tepláky BOX, výrobce Roly

KUS

  (1 kalhoty) 24 245,00 Kč 51,45 Kč 296,45 Kč 5 880,00 Kč 7 114,80 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Legíny dámské Legíny dámské : 3/4, pohodlné, přiléhavé legíny v délce pod 

kolena, elastický pás, boční rozparky na nohavicích, různé barvy, 

materiál: 92% bavlna, 8% elastan, gramáž: min. 270 g/m². 

Možnost různých velikostí.
dámské 3/4 legýny Carla, výrobce 

Roly

KUS

 (1 legíny) 8 155,00 Kč 32,55 Kč 187,55 Kč 1 240,00 Kč 1 500,40 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Vesta fleecová dámská Vesta fleecová dámská: vesta lady, dámská vesta se stojáčkem, 

materiál: 100 % polyester fleece, min. 280 g/m², různé barvy, 

přední zip je krytý spodní légou, 2 praktické boční kapsy na zip, 

normy: EN ISO 13688. Možnost různých velikostí.
Dámská vesta Vorma, výrobce 

Červa

KUS

(vesta) 22 275,00 Kč 57,75 Kč 332,75 Kč 6 050,00 Kč 7 320,50 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Ochranná obuv lehká dámská Ochranná zdravotní lehká obuv:dámský pohodlný zdravotní 

vycházkový pantofel s anatomicky tvarovanou stélkou, která 

podepírá příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje vzniku ploché 

nohy, kůže, protiskluzová podešev, nastavitelná šíře obuvi na 2 

přezky, membránová stélka, podešev nezanechává šmouhy na 

povrchu, N/517/55. Možnost barevné kombinace i bílé barvy. 

Možnost různých velikostí.

N/517/55/079/016/BP, výrobce 

Santé Proseč s.r.o. PÁR               16 699,00 Kč 146,79 Kč 845,79 Kč 11 184,00 Kč 13 532,64 Kč 18830000-6 18830000-6 Ochranná obuv

Dámské rukavice pracovní 

prstové
Dámské rukavice pracovní povrstvené: rukavice šité z bavlněné 

tkaniny s PVC terčíky v dlani a na prsech, manžeta slip-on, 

normy: EN ISO 21420, EN 388 (1X1XX). Možnost různých velikostí.

Rukavice bavlněné barevné s PVC 

terčíky dámské AVOCET, výrobce 

Červa PÁR               28 17,70 Kč 3,72 Kč 21,42 Kč 495,60 Kč 599,76 Kč 18141000-9 18141000-9 Pracovní rukavice

Tričko dámské - výstřih do "V" Dámské tričko s krátkým rukávem, materiál: 95 % bavlna, 5 % 

elastan, gramáž: min. 180g/m², strečový materiál udržující stálost 

tvaru, přiléhavý střih s bočními švy, průkrčník lemován vrchovým 

materiálem, krátké raglánové rukávy, různé barvy. Možnost 

různých velikostí.
Tričko dámské DREAM, výrobce 

Malfini

KUS

(1 triko) 16 145,00 Kč 30,45 Kč 175,45 Kč 2 320,00 Kč 2 807,20 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Vestička pro servírky Dámská vesta pro servírky: zapínání na knoflíky, přední díly 

členěné, váčkové boční kapsy a náprsní kapsa, zádní díl s pasovými 

záševky a se stahovačkou v pase, materiál 63% PES, 5% spandex, 

32% viskóza, min. 275g/m². Možnost různých velikostí. Dámská vesta 20.k502, výrobce 

Kariban

KUS

(1 vestička) 6 589,00 Kč 123,69 Kč 712,69 Kč 3 534,00 Kč 4 276,14 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Pracovní zástěra textilní nízká Pracovní zástěra do pasu krátká: barevná, látkové popruhy 90 cm 

dlouhé, délka: 50 cm, šířka: 70 cm, Easy Care, průmyslové praní 

pratelné na 85°, pratelné na 60°, lze sušit v sušičce při nízké 

teplotě. Možnost různých velikostí.
Zástěra do pasu krátká "Colours", 

výrobce Premier

KUS

(1 zástěra) 8 169,00 Kč 35,49 Kč 204,49 Kč 1 352,00 Kč 1 635,92 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Rukavice pracovní prstové koženéKožené rukavice: rukavice  červené, šité rukavice z jemné kozinky v 

dlani a bavlněného úpletu na hřbetu ruky, konce prstů překryté 

kůží, typ manžety - elastický suchý zip, materiál dlaně - kozí lícová 

kůže, materiál rukavice - bavlna-pletený, materiál manžety -guma-

suchý zip, normy: EN 420, EN 388 (2121X). Možnost různých 

velikostí. rukavice Pelecanus, výrobce Červa PÁR               8 57,50 Kč 12,08 Kč 69,58 Kč 460,00 Kč 556,64 Kč 18141000-9 18141000-9 Pracovní rukavice

Dámské tričko bílé Dámské tričko: krátký rukáv, bílé, materiál- 100 % bavlna, min. 170 

g/m², 5% elastanu v průkrčníku, nízký profil průkrčníku 

sportovního typu, vhodné pro potisk nebo výšivku. Možnost 

různých velikostí.

Dámské tričko z těžké bavlny 

01.004T, výrobce B&C

KUS

(1 triko) 24 86,00 Kč 18,06 Kč 104,06 Kč 2 064,00 Kč 2 497,44 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Ochranná obuv dámská s 

páskem

Ochranná obuv lehká dámská: sandál bílý, dámský korkový sandál 

s podešví zvýšenou v patní části, bílý svršek z kůže povrstvené PU, 

materiál-kůže/PU, podešev-korek/EVA pěna, vzadu páska přes 

kotník. Možnost různých velikostí. 

Dámský volnočasový sandál 

ARDON®VENUS- bílá, výrobce 

Ardon PÁR               52 475,00 Kč 99,75 Kč 574,75 Kč 24 700,00 Kč 29 887,00 Kč 18830000-6 18830000-6 Ochranná obuv

Ochranná obuv dámská bez 

pásku, korek 

Ochranná obuv lehká dámská: nazouvák bílý, dámský korkový 

nazouvák s podešví zvýšenou v patní části, bílý svršek z kůže 

povrstvené PU, materiál - kůže/PU, podešev-korek/EVA pěna, bez 

pásku vzadu. Možnost různých velikostí.

Dámský volnočasový nazouvák 

ARDON®JUNO - bílá, výrobce 

Ardon PÁR               8 425,00 Kč 89,25 Kč 514,25 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč 18830000-6 18830000-6 Ochranná obuv

Rukavice prac. jednorázové - 

vinyl Jednorázové rukavice: nepudrované. Možnost různých velikostí. Rukavice RAIL NON jednorázové, 

výrobce Červa BAL. 100 ks 16 35,00 Kč 7,35 Kč 42,35 Kč 560,00 Kč 677,60 Kč 18141000-9 18141000-9 Pracovní rukavice

Dámské pracovní kalhoty letní 3/4Dámské pracovní kalhoty letní:kalhoty 3/4 dámské , bílé, materiál: 

97 % bavlna, 3 % Spandex, min. 200 g/m², dámské kalhoty s délkou 

pod kolena, boční kapsy váčkové. Možnost různých velikostí. dámské 3/4 kalhoty Karina, 

výrobce Tradex

KUS

(1 kalhoty) 6 689,00 Kč 144,69 Kč 833,69 Kč 4 134,00 Kč 5 002,14 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Veřejná zakázka malého rozsahu

"RD -Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků"

https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/UvuyNs/m_max__w_1440__o/222179-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/UvuyNs/m_max__w_1440__o/222179-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/SmR7Kp/m_max__w_1440__o/222621-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/SmR7Kp/m_max__w_1440__o/222621-p.jpeg


Dámské pracovní kalhoty dlouhé Dámské pracovní kalhoty dlouhé: Kalhoty v.168 bílé, materiál: 97 

% bavlna, 3 % elastan, min. 200 g/m², pružný pas je regulovatelný 

šňůrkou, falešný rozparek, přední i zadní kapsy, střih riflového typu 

s moderními úzkými nohavicemi. Možnost různých velikostí. Dámské kalhoty dlouhé Barbora, 

výrobce Tradex

KUS

(1 kalhoty) 12 725,00 Kč 152,25 Kč 877,25 Kč 8 700,00 Kč 10 527,00 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Zástěra dlouhá Zástěra dlouhá: zástěra dámská s náprsenkou, materiál: 100% 

balvna, min. 145 g/m², praní na 95 st.C, bílá, žlutá, vázačka z 

keprové tkanice

Zástěra s laclem, výrobce Brudra

KUS

(1 zástěra) 12 220,00 Kč 46,20 Kč 266,20 Kč 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Zástěra pogumovaná Zástěra pogumovaná:  s laclem 110x70 cm, bílá nebo černá, 

materiál PVC/PE/cotton,PVC vytváří nepromokavou vrstvu, ruční 

praní při teplotách do 30 st.C Pogumovaná dlouhá zástěra bez 

kapsy, výrobce Jiří Pallička

KUS

(1 zástěra) 8 242,00 Kč 50,82 Kč 292,82 Kč 1 936,00 Kč 2 342,56 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Pokrývka hlavy - lodička Pokrývka hlavy: pracovní čepice lodička, barva bílá, materiál: 100% 

bavlna, min. 230 g/m². Možnost různých velikostí.
Kuchařská lodička KUBA, výrobce 

Canis

KUS

(1 čepice) 28 30,00 Kč 6,30 Kč 36,30 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Rondon dámský Dámský rondon: dvouřadový rondon se stojáčkem, dlouhý rukáv, 

zapínání na knoflíky, rukáv bez manžet, barva bílá, náprsní 

kapsička, materiál: 100% bavlna, min. 200 g/m². Možnost různých 

velikostí.

Dámský rondon 0409, dlouhý 

rukáv, výrobce Řempo Lyra

KUS

(1 rondon) 6 525,00 Kč 110,25 Kč 635,25 Kč 3 150,00 Kč 3 811,50 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Zástěra dlouhá pánská Zástěra dlouhá pánská: zástěra s laclem pro kuchaře, rozměry 103 

cm délka + 90 cm šířka, materiál: 100% bavlna, 230 g/m²

Zástěra s laclem, výrobce Brudra

KUS

(1 zástěra) 4 225,00 Kč 47,25 Kč 272,25 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Pánské tričko Pánské tričko: tričko  krátký rukáv, bílé a barevné materiál- 100 % 

bavlna, min. 160 g/m², 5% elastanu v průkrčníku, nízký profil 

průkrčníku sportovního typu, vhodné pro potisk nebo výšivku. 

Možnost různých velikostí.
Tričko 129 Basic, výrobce Malfini

KUS

(1 triko) 48 80,00 Kč 16,80 Kč 96,80 Kč 3 840,00 Kč 4 646,40 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Pánské pracovní kalhoty letní 

3/4

Pánské pracovní kalhoty letní:kalhoty 3/4  , bílé, materiál: 100 % 

bavlna, min. 200 g/m². Možnost různých velikostí.
Pánské kalhoty 3/4, výrobce 

Brudra

KUS

(1 kalhoty) 2 325,00 Kč 68,25 Kč 393,25 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Pánské pracovní kalhoty zimní Pánské pracovní kalhoty zimní s paropropustností min. 15 000 

g/m2, výrazné reflexní prvky na nohavicích a kolem kapes zepředu 

i zezadu, zvýšený pas, široká poutka na opasek a boční kapsy na 

nářadí. Svrchní materiál 96% polyesteru a 4% elastanu (Spandex), 

podšívka 100% polyesteru (fleece).  Možnost různých velikostí. SOLON Trousers black, výrobce 

Bennon

KUS

(1 kalhoty) 20 935,00 Kč 196,35 Kč 1 131,35 Kč 18 700,00 Kč 22 627,00 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Pracovní kalhoty dlouhé řeznické Pánské pracovní kalhoty: řeznické, pas polohovatelný na knoflíky, 

2 přední klínové a 1 zadní kapsa, materiál: 100% bavlna,min. 215 

g/m². Možnost různých velikostí. Kalhoty kuchařské pánské pepito, 

výrobce Červa

KUS

(1 kalhoty) 4 420,00 Kč 88,20 Kč 508,20 Kč 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Ochranná obuv pánská pro 

kuchaře

Pánská obuv: pracovní mokasíny s PU jednohustotní antistatická 

protiskluzová podrážka rezistentní olejům a oděru

absorpce energie v patě, 

svršek - voděodolné mikrovlákno. 

prodyšná podšívka s antibakteriálními vlastnostmi

svrchní materiál: mikrovlákno

materiál podešve: jednohustotní polyuretan

materiál podšívky: polyester mesh

normy:EN ISO20347

Možnost různých velikostí.
Obuv mokasíny PANDA SANITARY 

SIATA, výrobce Červa - Panda PÁR               4 528,00 Kč 110,88 Kč 638,88 Kč 2 112,00 Kč 2 555,52 Kč 18830000-6 18830000-6 Ochranná obuv

Vesta pánská Pánská vesta: pánská, prošívaná se stojáčkem, 100% polyester, 2 

postranní kapsy,zipy a elastická paspulka v průramcích a spodním 

obvodu. Možnost různých velikostí. Vesta MAX NEO Light, výrobce 

Červa

KUS

(1 vesta) 2 445,00 Kč 93,45 Kč 538,45 Kč 890,00 Kč 1 076,90 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Rondon pánský Pánský rondon: dvouřadový rondon se stojáčkem, dlouhý rukáv s 

manžetou, zapínání na knoflíky, materiál: 100% bavlna, min. 200 

g/m². Možnost různých velikostí. Rondon kuchařský bílý, výrobce 

Brudra

KUS

(1 rondon) 2 475,00 Kč 99,75 Kč 574,75 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Zástěra gumová Zástěra gumová: zástěra PVC/polyester , zelená, voděodolná 

pracovní zástěra, materiál: 100% polyester, min. 340 g/m², 

tloušťka materiálu: 0,28 mm, normy: EN ISO 13688

Rondon kuchařský bílý, výrobce 

Brudra

KUS

(1 zástěra) 8 54,00 Kč 11,34 Kč 65,34 Kč 432,00 Kč 522,72 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Ochranná obuv lehká pánská Ochranná obuv:  polobotka, pracovní polobotky s PU/PU 

antistatickou podrážkou, svršek - reliéfní štípaná kůže, svrchní 

materiál: kůže, materiál podešve: dvouhustotní polyuretan, 

materiál podšívky: polyester mesh, normy: EN ISO 20347 (O1 FO 

SRC). Možnost různých velikostí.

ULM SC-02-006 O1 SRC polobotka 

černá, výrobce Červa

PÁR               8 335,00 Kč 70,35 Kč 405,35 Kč 2 680,00 Kč 3 242,80 Kč 18830000-6 18830000-6 Ochranná obuv

Ochranná pracovní obuv pánská 

sandál

Bezpečnostní sandály bez ocelové tužinky, s antistatickou a 

protiskluzovou podrážkou odolnou PHM, absorpce energie v patě, 

svršek z prodyšné kůže, vyrobeno v EU, hmotnost 500 g, svrchní 

materiál: lícová kůže, materiál podešve: dvouhustotní polyuretan, 

materiál podšívky: polyester mesh, normy: EN ISO 20347 (O1 SRC), 

vel. 36-48

TOPOLINO O1 SRC sandál, 

výrobce Červa

PÁR               8 585,00 Kč 122,85 Kč 707,85 Kč 4 680,00 Kč 5 662,80 Kč 18830000-6 18830000-6 Ochranná obuv

Ochranná obuv zimní

Ochranná obuv zimní: zateplená kotníková obuv SRC, podešev 

odolná olejům, podešev z dvouhustotního PU s masivní ochranou 

proti okopu, svršek z kůže, svrchní materiál: štípaná kůže, podešev 

z dvouhustotního PU, podšívka:umělá kožešina, normy: EN ISO 

20347 (S3 CI SRC). Možnost různých velikostí.

Obuv bezpečnostní kotníková 

zimní černá Raven XT High Ankle 

S3, CI SRC, výrobce Červa PÁR               4 845,00 Kč 177,45 Kč 1 022,45 Kč 3 380,00 Kč 4 089,80 Kč 18830000-6 18830000-6 Ochranná obuv

https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/UvuyNs/m_max__w_1440__o/222179-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/UvuyNs/m_max__w_1440__o/222179-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/SmR7Kp/m_max__w_1440__o/222621-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/SmR7Kp/m_max__w_1440__o/222621-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery2/T4WYQz/m_max__w_1440__o/222756-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery2/T4WYQz/m_max__w_1440__o/222756-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery2/kr1eCk/m_max__w_1440__o/7334-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery2/kr1eCk/m_max__w_1440__o/7334-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/UvuyNs/m_max__w_1440__o/222179-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/UvuyNs/m_max__w_1440__o/222179-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/SmR7Kp/m_max__w_1440__o/222621-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/SmR7Kp/m_max__w_1440__o/222621-p.jpeg


Gumový plášť
Gumový plášť: nepromokavý plášť s kapucí, 2 přední kapsy kryté 

légami proti vniknutí vody, zatavené nepromokavé švy, materiál: 

100% polyester, povrstvení: PVC, tloušťka materiálu: min. 0,17 

mm, normy: EN ISO 13688. Možnost různých velikostí. Plášť Neptun, výrobce Červa

KUS

(1 plášť) 8 190,00 Kč 39,90 Kč 229,90 Kč 1 520,00 Kč 1 839,20 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Gumové holínky Gumové holínky: , pánské holínky černé, s hrubší protiskluzovou 

podrážkou zajišťující bezpečnost chůze. Pohodlné a lehké. Materiál  

vysoce kvalitní a odolné PVC podšité příjemnou textilií. Certifikát 

pracovní obuvi - označení CE. Možnost různých velikostí.

Holínky vysoké PVC  GINOCCHIO, 

výrobce Červa

PÁR               8 185,00 Kč 38,85 Kč 223,85 Kč 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč 18830000-6 18830000-6 Ochranná obuv

Rukavice pracovní prstové 

hovězí štípenka

Rukavice pracovní prstové: rukavice z jednoho kusu silné hovězí 

štípenky v dlani s podšívkou, bavlněná tkanina na hřbetu, s 

bavlněnou vyztuženou manžetou, celokožené palce a ukazováčky 

a překrytými špičkami prstů, materiál dlaně: hovězí štípená kůže, 

materiál podšívky rukavice: polyester, normy: EN ISO 21420, EN 

388 (3244X). Možnost různých velikostí.

Rukavice kombinace textil/šedá 

kůže EIDER, výrobce Červa

PÁR               144 31,00 Kč 6,51 Kč 37,51 Kč 4 464,00 Kč 5 401,44 Kč 18141000-9 18141000-9 Pracovní rukavice

Rukavice pracovní prstové 

zateplené

Rukavice pracovní prstové zateplené: zimní rukavice z vepřové 

štípěnky v dlani, bílé bavlněné tkaniny na  hřbetu a manžetě a s 

teplou podšívkou, typ manžety: gauntlet, materiál dlaně: vepřová 

štípená kůže, materiál podšívky rukavice: bavlna, materiál 

manžety: bavlna, tkaný, materiál hřbetu: bavlna, tkaný, normy: EN 

ISO 21420, EN 388 (2121X). Možnost různých velikostí.
Rukavice zateplené Thinsulate 

kombinace textil/kůže ROSE 

FINCH, výrobce Červa PÁR               8 128,00 Kč 26,88 Kč 154,88 Kč 1 024,00 Kč 1 239,04 Kč 18141000-9 18141000-9 Pracovní rukavice

Chránič sluchu Chránič sluchu: mušlový chránič sluchu, hlavový oblouk z 

materiálu EVA, systém upevnění: čelenka, systém ochrany: pasivní, 

SRN min. 32 dB, materiál polstrování náhlavního oblouku: PVC, 

materiál výplně: polyuretan, materiál hlavového nebo krčního 

oblouku: PVC, materiál mušle chrániče sluchu: ABS, materiál 

těsnících polštářků: PVC, normy: EN 352-1 FF EMS GS-01-002 sluchátka 

červená, výrobce Červa

KUS

(chránič) 4 185,00 Kč 38,85 Kč 223,85 Kč 740,00 Kč 895,40 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Ochranné brýle Ochranné brýle: ochranné brýle s čirým polykarbonátovým 

zorníkem tř. 1F, možno nasadit na dioptrické brýle, normy: EN 166
Brýle ochranné návštěvnické 

5191, výrobce Červa KUS

(1 brýle) 20 40,00 Kč 8,40 Kč 48,40 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Antivibrační rukavice Antivibrační rukavice: antivibrační, celokožené rukavice s 

antivibrační vložkou ve dlani, kombinace měkké lícové usně a 

štípenky, bavlněná podšívka, volná manžeta slip-on, zesílení: 

antivibrační polstrování, oblast zesílení: dlaň, palce, materiál 

podšívky rukavice: bavlna, tkaný, materiál rukavice: hovězí lícová 

kůže, materiál manžety: hovězí štípená kůže,normy: EN 388 

(1522), EN ISO 10819, EN 420. Možnost různých velikostí.

Rukaivce antivibrační Killdeer, 

výrobce Červa

PÁR               4 427,00 Kč 89,67 Kč 516,67 Kč 1 708,00 Kč 2 066,68 Kč 18141000-9 18141000-9 Pracovní rukavice

Rukávník smyvatelný Rukávník smývatelný: krátký pogumovaný rukávník - min.  36 cm 

dlouhý, zakončení na gumy. Možnost různých velikostí.
Návlek na ruce - návlečník, 

výrobce Lubomír Mlček ASTONA

PÁR               8 162,00 Kč 34,02 Kč 196,02 Kč 1 296,00 Kč 1 568,16 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Svářecí rukavice Svářečské rukavice: celokožené rukavice z hovězí štípěnky v délce 

min. 33 cm, s bavlněnou podšívkou a krytými švy, certifikát: 

svářečské práce - typ A, normy: EN ISO 21420, EN 

12477 (Type_A), EN 388 (2132X), EN_407 (313X3X). Možnost 

různých velikostí.
rukavice svářecí Sandpiper, 

výrobce Červa PÁR               4 108,50 Kč 22,79 Kč 131,29 Kč 434,00 Kč 525,16 Kč 18141000-9 18141000-9 Pracovní rukavice

Svářečská zástěra Svářečská zástěra: kožená, tl. 1,3 mm, světle hnědá, vysoce kvalitní 

svářečská kožená zástěra s Para-aramid švy po celé délce, třída 2 

svařovací ochrany, náprsní kapsa se zapínáním na suchý zip, 

ergonomická rychloupínací spona, nastavitelné popruhy pro 

bezpečné uchycení, určeno k nošení v náročném pracovním 

prostředí, CE certifikace, materiál: štípaná hovězí. kůže, tloušťka 

min. 1,3 mm, rozměry: výška 91 cm x šířka 58 cm x šířka laclu 29 

cm, normy: EN ISO 11611 Třída 2 A1

Zástěra svářecí kožená, SW10, 

výrobce Portwest

KUS

(1 zástěra) 4 455,00 Kč 95,55 Kč 550,55 Kč 1 820,00 Kč 2 202,20 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Svářecí obuv Svářecí obuv: obuv, specializovaná obuv pro svářeče opatřená 

přezkou pro rychlé vyzutí, dvoukomponentní nástřiková podešev 

PU/pryž s protiskluznými vlastnostmi SRC odolává kontaktnímu 

teplu 300°C,voděodolný vrchový materiál umožňuje použití obuvi 

v prostředí vyžadujícím standard S3, vrchový materiál: Barton print 

hovězinová useň hydrofobní, podšívka: textilie sandwich MESH, 

stélka: WARRIOR trojkomponentní anatomická stélka 

s odpružujícím prvkem v patě,podešev: SPARTACUS, normy: EN 

ISO 20345. Možnost různých velikostí.

obuv svářecí WELDER S3 High, 

výrobce Bennon

PÁR               4 667,00 Kč 140,07 Kč 807,07 Kč 2 668,00 Kč 3 228,28 Kč 18830000-6 18830000-6 Ochranná obuv



Svářečská kukla Svářečská kukla: Možnost různých velikostí

Optické parametry: 1/1/1/2

Stupeň zatmění: DIN 9-13. 

Rychlost zatmění: 1/16000 s

Rychlost roztemění: 0,1-1 s

Velikost průhledu: 98x44 mm

Citlivost zatmění: Nastavitelná

Průhlednost při nezatemění: DIN 3,5

UV/IR ochrana : 16 DIN

Napájení: Solární + 2x AAA baterie

Zapnutí: Automatické

Provozní teplota: -5 až +55st.C.

Vhodné pro: Hobby a poloprofi

Velikost kazety: 110x90x9 mm

DLE EN 379 - 4/9-13 – 1/1/1/2/379CE

Režim broušení: ANO
Kühtreiber Svářecí kukla ADF 725S

KUS

(1 kukla) 4 2 370,00 Kč 497,70 Kč 2 867,70 Kč 9 480,00 Kč 11 470,80 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Pracovní kabát prošívaný Pracovní kabát prošívaný: pánská voděodolná zateplená zimní 

bunda s kapucí vlímci, 2 boční kapsy, 2 multifunkční náprsní kapsy, 

nastavitelná šířka manžet rukávů pomocí suchého zipu, reflexní 

doplňky, materiál 100% polyester/PU, min. 210 g/m², povrstvení: 

polyuretan, normy EN ISO 13688. Možnost různých velikostí.

Bunda nepromokavá zimní 

ULTIMO, výrobce Červa

KUS

(1 kabát) 8 782,00 Kč 164,22 Kč 946,22 Kč 6 256,00 Kč 7 569,76 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Pracovní bunda lehká Pracovní bunda: bunda, pánská pracovní bunda se zapínáním na 

zip krytým légou, odepínatelné rukávy, 2 přední kapsy, 2 náprsní 

kapsy, zesílení namáhaných míst loktů a ramen, pružné manžety 

rukávů a spodní obvod v pase, materiál: 100% bavlna, min. 260 

g/m², normy: EN ISO 13888². Možnost různých velikostí.

Bunda pánská montérková s 

odnímatelnými rukávy MAX NEO, 

výrobce Červa KUS

(1 bunda) 20 280,00 Kč 58,80 Kč 338,80 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Pracovní kalhoty pánské do pasu Kalhoty do pasu pánské: celoroční pracovní kalhoty s elestickým 

pasem a poutky na pásek, zapínání na zip a knoflík, dvě klasické 

kapsy, dvě postranní kapsy s klopami, dvě zadní kapsy. Trojité švy v 

rozkroku a na vnitřní straně nohavic. 100% bavlna, min. 260g/m². 

Možnost různých velikostí.

Kalhoty Worker, výrobce Payper

KUS

(1 kalhoty) 20 388,00 Kč 81,48 Kč 469,48 Kč 7 760,00 Kč 9 389,60 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Ochranná obuv prodyšná 

pánská

Ochranná obuv lehká: prodyšná, oděruvzdorná textilní obuv s 

podšívkou s absorpční schopností, vkládací stélka s anatomickým 

tvarováním potažená textílií s antistatickým efektem. Možnost 

různých velikostí.

Obuv Meadow, výrobce Bennon

PÁR               12 810,00 Kč 170,10 Kč 980,10 Kč 9 720,00 Kč 11 761,20 Kč 18830000-6 18830000-6 Ochranná obuv

Ochranná obuv zimní pánská Ochranná obuv zimní: kotníková voděodolná zateplená obuv s 

podšívkou z plyše určená pro zimní období. Model bez ocelové 

bezpečnostní planžety. Možnost různých velikostí.

obuv kotníková zimní Basic O2, 

výrobce Bennon

PÁR               6 525,00 Kč 110,25 Kč 635,25 Kč 3 150,00 Kč 3 811,50 Kč 18830000-6 18830000-6 Ochranná obuv

Dielektrické rukavice tř. 00 Dielektrické rukavice: izolační rukavice z kvalitního přírodního 

latexu pro ochranu před nebezpečným napětím do 1000V, včetně 

textilních vložek. Norma: EN 60903. Možnost různých velikostí.

Rukavice dielektrické 500 V, 

Secura

PÁR               6 435,00 Kč 91,35 Kč 526,35 Kč 2 610,00 Kč 3 158,10 Kč 18141000-9 18141000-9 Pracovní rukavice

Rukavice pracovní nitrilová pěna Rukavice pracovní prstové: ergonomický směsový úplet obsahující 

lycru, dlaň a prsty jsou máčené v černé nitrilové pěně s tlumícími 

nopkovými výstupky, neobsahují silikon,  rukavice pro montážní 

práce, maximální prodyšnost, obratnost a přizpůsobivost ruce, 

ideální pro přesné montáže a montáže malých dílů, umožňují 

skvělou manipulaci s malými díly a výborně drží na ruce díky 

elastickému materiálu lycra v úpletu. Možnost různých velikostí.

Rukavice povrstvené ATG 

MAXIFLEX ENDURANCE 34-844 

nitril, výrobce ATG

PÁR               12 145,00 Kč 30,45 Kč 175,45 Kč 1 740,00 Kč 2 105,40 Kč 18141000-9 18141000-9 Pracovní rukavice

Rukavice prstové protiřezné Rukavice prstové protiřezné: odolné proti proříznutí, nesmáčivé 

bez silikonu. Možnost různých velikostí.
Rukavice protipořezové ATG 

MAXIFLEX CUT AD-APT 42-8743 

nitril, výrobce ATG PÁR               12 225,00 Kč 47,25 Kč 272,25 Kč 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč 18141000-9 18141000-9 Pracovní rukavice

Dámské tričko Dámské tričko: s krátkým rukávem, kulatým průkrčníkem, 

dvojitými švy na ramenou. Možnost praní na 60 ° C.  100% bavlna, 

min. 180 g/m². Možnost různých velikostí.

Tričko dámské RESIST R02, 

výrobce Malfiny KUS

(1 triko) 112 132,00 Kč 27,72 Kč 159,72 Kč 14 784,00 Kč 17 888,64 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Dámské pracovní kalhoty do 

pasu

Dámské pracovní kalhoty do pasu: celoroční pracovní kalhoty se 

zapínáním do gumy se šňůrkou ke stažení, s postranními kapsami. 

Možnost praní na 60 °C. . 100 % bavlna, min. 200g/m². Možnost 

různých velikostí.

Kalhoty bílé bavlněné do pasu 

dámské, výrobce Brudra KUS

(1 kalhoty) 96 325,00 Kč 68,25 Kč 393,25 Kč 31 200,00 Kč 37 752,00 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Pracovní plášť Pracovní plášť: celoroční pracovní plášť s dlouhým rukávem se 

zapínáním na knoflíky s postranními kapsami.Volný pásek s 

knoflíkem vzadu. 100% bavlna, min. 190 g/m². Možnost různých 

velikostí.

Plášť bavl. s dl. Rukávem, výroba 

BRUDRA KUS

(1 plášť) 32 370,00 Kč 77,70 Kč 447,70 Kč 11 840,00 Kč 14 326,40 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Rukavice povrstvené odolné 

proti kontaktnímu teplu až do 

250°

Rukavice povrstvené: přinášejí dokonalou kombinaci bezpečnosti, 

přilnavosti a odolnosti pro širokou škálu pracovních úkolů. Tyto 

rukavice jsou navrženy tak, aby vám poskytly spolehlivou ochranu 

a zároveň vám umožnily efektivně pracovat v různých 

podmínkách. Vynikajicí přilnavost v suchých i mokrých 

podmínkách. Odolnost proti kontaktnímu teplu až do 250° po 

dobu 15 vteřin. Certifikace pro bezpečnost podle standardů 

EN388: 2142A a EN407: X2XXXX, což znamená, že splňují přísné 

evropské normy pro odolnost proti oděru, řezání, tržení, bodnutí a 

odolnost proti teplu a plamenům. Možnost různých velikostí.

Rukavice VE733, výrobce Delta 

PlusRukavice VE733, výrobce 

Delta Plus

PÁR               16 65,00 Kč 13,65 Kč 78,65 Kč 1 040,00 Kč 1 258,40 Kč 18141000-9 18141000-9 Pracovní rukavice

https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/UvuyNs/m_max__w_1440__o/222179-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/UvuyNs/m_max__w_1440__o/222179-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/SmR7Kp/m_max__w_1440__o/222621-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/SmR7Kp/m_max__w_1440__o/222621-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/UvuyNs/m_max__w_1440__o/222179-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/UvuyNs/m_max__w_1440__o/222179-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/SmR7Kp/m_max__w_1440__o/222621-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/SmR7Kp/m_max__w_1440__o/222621-p.jpeg


Polomaska včetně filtrů
Polomaska vč. filtrů: slouží k ochraně dýchacích cest kde hrozí 

expozice nebezpečnými částicemi.Dvoufiltrové provedení masky 

zajišťuje malý dýchací odpor, což usnadňuje dýchání uvnitř masky.  

Dvoufiltrové provedení masky zajišťuje malý dýchací odpor, což 

usnadňuje dýchání uvnitř masky. Polomaska je vybavena 

nastavitelným upínacím systémem a pásky, které zajišťují 

pohodlné a bezpečné přilnutí k obličeji uživatele. Možnost různých 

velikostí.

Polomaska 3M 6200, výrobce 3M

KUS

(1 polomaska) 8 425,00 Kč 89,25 Kč 514,25 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Jednorázový ochranný plášť Jednorázový ochranný plášť: zapínání na druky, barva bílá, 100% 

polypropylen. Možnost různých velikostí.
Plášť BAT jednorázový netkaný 

polypropylen, výrobce Červa
KUS

(1 plášť) 112 40,00 Kč 8,40 Kč 48,40 Kč 4 480,00 Kč 5 420,80 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Jednorázová ochranná 

kombinéza

Jednorázová ochranná kombinéza: s kapucí, zapínání na zip. 

Možnost různých velikostí.
MINTO jednorázový overal bílá, 

výrobce Červa
KUS

(1 kombinéza) 220 30,00 Kč 6,30 Kč 36,30 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Reflexní vesta Reflexní vesta:výstražná pracovní vesta s reflexními pruhy přes 

ramena a okolo hrudi a pasu, zapínání na suchý zip. Možnost 

různých velikostí.

Výstražná vesta Lynx Plus, 

výrobce Červa
KUS

(1 reflexní 

vesta) 228 76,00 Kč 15,96 Kč 91,96 Kč 17 328,00 Kč 20 966,88 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

Pánské pracovní kalhoty s laclem Pánské pracovní kalhoty:kalhoty lacl, pánské pracovní kalhoty s 

laclem a elastickým pasem,  široké šle s plastovými sponami, 2 

přední kapsy, 1 stehenní kapsa, 1 velká náprsní kapsa, 2 zadní 

kapsy, nastavitelná délka nohavic, zesílená oblast kolen, materiál: 

100% bavlna, min. 260 g/m², normy: EN ISO 13688. Možnost 

různých velikostí.

montérky s laclem Robin, výrobce 

Canis

KUS

(1 kalhoty) 24 300,00 Kč 63,00 Kč 363,00 Kč 7 200,00 Kč 8 712,00 Kč 18100000-0

18100000-0 Zaměstnanecké 

oděvy, speciální pracovní 

oděvy a oděvní doplňky

291 895,60 Kč 353 193,82 Kč

Položky musí být zaokrouhleny pouze na dvě desetinná místa.

Nepřipouští se, aby nabízené zboží mělo pouze označení katalogovými kódy apod. a zároveň se nepřipouští menší než požadovaný min.  počet ks, gramáž nebo složení.

Nesplnění zadávacích podmínek je důvodem k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.

U P O Z O R N Ě N Í 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Podpis a jméno osoby/osob oprávněné/ých jednat za účastníka

Cena celkem:

Účastník nesmí v tabulce nic měnit (rozšiřovat či redukovat buňky, sloupce nebo řádky, cokoli mazat, přepisovat, doplňovat).

Účastník pouze doplní nabídkovou cenu do příslušných buněk.

Nabídkovou cenu ze zažlucené  buňky J 70 účastník doplní do elektronického nabídkového formuláře do políčka "nabídková cena s DPH".

V Praze  dne 28.8.2024

Mgr. Kristýna Kiliç Bukovská

https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/UvuyNs/m_max__w_1440__o/222179-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/UvuyNs/m_max__w_1440__o/222179-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/SmR7Kp/m_max__w_1440__o/222621-p.jpeg
https://tomis.blob.core.windows.net/imagehandler/tomis.blob.core.windows.net/cms/ProductsGallery4/SmR7Kp/m_max__w_1440__o/222621-p.jpeg
Mgr. Kristýna Kiliç Bukovská


		2024-09-13T08:59:30+0000
	Not specified


		2024-09-13T13:19:27+0200
	Mgr. Kristýna Kiliç Bukovská




